

Soupis prací

Oprava kamerového systému na železniční zastávce Svitávka

Jednotný koeficient sborníkových cen ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS - 1,04

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,02	1 695,20	1 735,88
2	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	7,00	1 695,20	11 866,40
3	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,89	1 695,20	3 203,93
4	5913280035	Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	8,50	168,48	1 432,08
5	7596950010	Ocelové stožáry Patní upevnění stožáru 1,5 (HM0383889990193)	kus	2,00	1 289,60	2 579,20
6	7596950230	Ocelové stožáry Základ podl.pod stož. *76mm (HM0383889990135)	kus	2,00	1 206,40	2 412,80
7	7596950780	Ocelové stožáry Stožár antenní HTN 2 (HM0383889990204)	kus	2,00	25 480,00	50 960,00
8	7596950820	Ocelové stožáry Výložník jednoramenný (HM0383889990205)	kus	2,00	4 659,20	9 318,40
9	7491652042	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 2,1 do 4,5 m	kus	2,00	1 622,40	3 244,80
10	7493151030	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných sadových výšky do 6 m	kus	2,00	5 210,40	10 420,80
11	7497300515	Vodiče trakčního vedení lano Bz 10 mm2	m	9,00	84,24	758,16
12	7590150030	Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnicí se svorkou l=1,5m (HM0354405211015)	kus	2,00	243,36	486,72
13	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	8,50	255,84	2 174,64
14	599432111R	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	8,50	84,97	722,25
15	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	1,02	284,96	291,80
16	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	7,00	284,96	1 994,72
17	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	1,89	284,96	538,57
18	7593501130	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6050 průměr 50/41 mm	m	50,00	43,16	2 158,00
19	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	50,00	57,72	2 886,00
20	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	50,00	4,99	249,50
21	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)	m	50,00	48,05	2 402,50
22	7590540579	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6, 250MHz 1 Gbps FTP Stíněný, PE venkovní, drát	m	8,00	14,66	117,28
23	7590525125	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m	m	8,00	45,14	361,12
24	7491100450	Trubková vedení Kovové elektroinstalační trubky 6042 pr.42 panc.lak.se záv.	m	30,00	375,44	11 263,20
25	7492300140	Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová přichytka 40 C 29-40	kus	70,00	49,92	3 494,40
26	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	30,00	45,14	1 354,20
27	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	70,00	16,54	1 157,80
28	7590525125	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m	m	70,00	45,14	3 159,80
29	7593501138	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Mikrotrubička HDPE 7/5,5 mm	m	45,00	3,17	142,65
30	7590560174	Optické kabely Optické mikrokabely Pro záfuk do trubičky 5,5 mm 4 vl. PA plášť 4,1 mm	m	50,00	11,34	567,00
31	7590565090	Montáž spojky optického kabelu s 8 vlákny	kus	8,00	15 808,00	126 464,00
32	7590560569	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický patchcord do 5 m	kus	2,00	650,00	1 300,00
33	7596720005	Díly televizních zařízení 3 Mpx IP kamera s IR, antivandal	kus	4,00	13 728,00	54 912,00
34	7596735015	Montáž kamery v krytu	kus	4,00	769,60	3 078,40

35	7596720009	Díly televizních zařízení Venkovní ocelový rozvaděč pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů, osazený	kus	2,00	15 080,00	30 160,00
36	7595600380	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	2,00	34 944,00	69 888,00
37	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	2,00	4 347,20	8 694,40
38	7595605140	Montáž SFP modulu	kus	2,00	510,00	1 020,00
39	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	4,00	4 555,20	18 220,80
40	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	447192,00	0,03	13 952,39
41	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	447192,00	0,01	4 650,80
42	9901009100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km	kus	380,00	16,43	6 243,40
					celkem Kč/akce	472 038,79

Cena celkem bez DPH: 472 038,79 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2459338

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1219467-8458-4e0b-85a4-f814be7bc213

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2022 08:02:01



d3fcd762-bc6c-4b1a-97d9-3ead3aa2ccdc